[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2018
	№ 83

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 03.08.2009 № 117
«О создании и утверждении состава административной
комиссии  при  администрации  городского  округа
ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03.08.2009 № 117 «О создании и утверждении состава административной комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
исключить из состава административной комиссии
при администрации городского округа ЗАТО Светлый (далее – комиссия) Григорьеву Наталью Витальевну; Воронову Галину Анатольевну; Голованова Алексея Валентиновича;
включить в состав комиссии:
Терещенко Арину Сергеевну – специалиста 2 категории, осуществляющей государственные полномочия по обеспечению деятельности административной комиссии отдела правового обеспечения управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый, секретаря комиссии;
Панитевскую Марину Валерьевну – управляющего делами – начальника управления делами администрации городского округа
ЗАТО Светлый;
Сарыгина Андрея Владимировича – заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образованию поселок Светлый Саратовской области, майора полиции
(по согласованию).

2

2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин

image1.png